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Switchdigital til Aberdeen 
Radio Authority har gitt DAB-konsesjonen for 

Aberdeen til Switchdigital Scotland Ltd.  DAB-
pakken vil kunne mottas av 325.000 i og rundt 
Aberdeen.   

Søkere klare 
Irske IRTC har kunngjort listen over søkere til 

de to utlyste konsesjonene i Dublin.  FM-lisensen 
skal dekke et spesialfelt innen musikk, og her er det 
fire søkere. Country 106.8 og Star FM med 
country&irish format, Jazz FM med jazz, soul og 
r&b, og Phantom FM med en blanding av alternativ 
rock og irsk musikk. 

AM-lisensen for County Dublin skal gis til en 
religiøs stasjon.  Her har to søkere meldt seg, Solas 
AM, og en gruppe som går under navnet "People into 
God". 

Ny stasjon til Cork 
Red Hot FM er tildelt en FM-lisens for County 

Cork i konkurranse med seks andre.  Red Hot FM er 
søsterstasjon til FM104 i Dublin. 

Pride FM fikk konsesjon 
Den lokale FM-lisensen for Warminster gikk 

til Pride FM.  Pride FM har tidligere innehatt RSL-
konsesjon, og slo ut to konkurrenter i kampen om 
den faste konsesjonen for Warminster i West-
Wiltshire. 

 

 

"Digital" på AM 
Hele kjeden av Classic Gold stasjoner ID'er nå 

som "Classic Gold Digital".  Det er jo mildt sagt 
misvisende for en kjede mellombølgestasjoner, som 
slett ikke har startet med digitale AM-sendinger.  Det 
hele er nok mer en PR-gimmick, samtidig som det er 
riktig, i den forstand at Classic Gold Digital også har 
en digital lydkanal på en av Sky's satellitt-transpon-
dere.  I noen områder inngår programmene også i 
DAB-tilbudet. 

Det meste av programmer er sentralprodusert, 
men inneholder "lokale" ID'er og reklame.  ID's hørt i 
løpet av mars er "Classic Gold Digital 1557 
Nothamptonshire", "Classic Gold Digital Amber", 
"Classic Gold Digital GEM across Derbyshire & 
Nottinghamshire & across the UK by satellite on Sky 
Digital 919", "Classic Gold Digital WABC", 
"Greater Peterborough's Classic Gold Digital 1332 
AM". 

Pennine er "større" 
Pennine Radio er blitt "større", hvertfall ifølge 

det nye slogan for Bradford (1278 og 1530 kHz) 
"Pennine Big AM".  Manchester (1458 kHz) ID'er 
"Manchesters Big AM".  Det er lokale sendinger 
0600-1000 og 1400-1800 på hverdager.  Ellers er det 
fellesprogram, bortsett fra at Bradford-stasjonen 
sender lokal sport på lørdager. 

http://www.pridefm.com/

